

# Wiadomości

Niedziela, 21 kwietnia 2013

## „Przygarnij Molika” rusza nowa kampania czytelnicza

- Tym razem w wielickiej bibliotece pojawi się nowy lokator – duży, puchaty i niezwykle sympatyczny Mol książkowy, który jest gospodarzem bajecznego katalogu dziecięcego. Będzie on namawiał dzieciaki do czytania – wyjaśnia Paulina Wandas z działu dziecięcego.

Rozpoczęcie akcji zaplanowane zostało na 24 kwietnia. Wtedy to bibliotekarze wraz z dziećmi i zaproszonymi gośćmi powitają nowego lokatora działu dziecięcego – molika książkowego. Wtedy również zaprezentowany zostanie bajeczny katalog dziecięcy. Będą też gry i zabawy oraz molikowe co nieco.

- Nowa kampania „Przygarnij Molika”, podobnie jak prowadzona przez nas wcześniej akcja „Biblioteka przychodzi do człowieka”, ma na celu zachęcenie do czytania dzieci ale również dorosłych oraz pokazanie jak wielką rolę w życiu dziecka pełni książka – mówi Agata Czarnota-Bajorek dyrektor biblioteki.

Głównym celem akcji „Przygarnij Molika” jest promowanie czytelnictwa wśród najmłodszych mieszkańców miasta i okolic. Wieliccy bibliotekarze chcą pokazać dzieciakom, w jaki sposób zaprzyjaźnić się z biblioteką i pokochać książki z wykorzystaniem tego, co dzieci lubią najbardziej czyli zabawy i komputera. Dzięki bajecznemu katalogowi zaistniała możliwość połączenia komputerowej zabawy (wyszukiwanie książek) z czytaniem wybranych przez dziecko pozycji.

Akcja „Przygarnij Molika” rozpocznie się oficjalnie 24 kwietnia. Później mol książkowy będzie odwiedzał wielickie przedszkola, a potem naszych małych czytelników zachęcając wszystkich do czytania książek – oczywiście z biblioteki!

W ramach kampanii bibliotekarki przygotowały dla najmłodszych szereg zajęć i molikowych konkursów.

- Do czytelniczej rywalizacji zaprosimy wielickie przedszkola, a później najmłodszych czytelników naszego działu, którzy będą mogli zabrać Molika do domu, a jak – o tym opowiemy w najbliższym czasie – wyjaśniają.

**Zapraszamy na rozpoczęcie kampanii wszystkie dzieci z opiekunami. Molik czeka więc nie zwlekajcie!**